
  1 / 3 

 

Město Hluboká nad Vltavou 
vyhlašuje ve spolupráci se STAVEBNÍ PORADNOU, spol. s r.o., České Budějovice, 
zadávací řízení na služby: 

AAANNNAAALLLÝÝÝZZZAAA   RRRIIIZZZIIIKKK   OOOHHHRRROOOŽŽŽEEENNNÍÍÍ   ŽŽŽIIIVVVOOOTTTNNNÍÍÍHHHOOO   PPPRRROOOSSSTTTŘŘŘEEEDDDÍÍÍ   VVVLLLIIIVVVEEEMMM   

NNNEEEŘŘŘÍÍÍZZZEEENNNÝÝÝCCCHHH   SSSKKKLLLÁÁÁDDDEEEKKK      NNNAAA   VVVÝÝÝZZZNNNAAAMMMNNNÉÉÉ   LLLOOOKKKAAALLLIIITTTĚĚĚ   ŘŘŘÍÍÍDDDKKKÁÁÁ   BBBLLLAAANNNAAA    

Zadávací řízení je organizováno formou uzavřené výzvy v souladu s Metodikou zadávání 
veřejných zakázek v Operačním programu Životní prostředí pro období 2014-2020  (verze 
4.0, znění účinné od 1. 4. 2016) a směrnicí č. 1/2014 o zadávání veřejných zakázek malého 
rozsahu Městem Hluboká nad Vltavou. Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách. 

ZADAVATEL: Město Hluboká nad Vltavou    
zastoupené starostou města, panem Ing. Tomášem Jirsou 
Masarykova 36, 373 41 Hluboká nad Vltavou 
IČ: 00244899 

ZASTOUPENÍ ZADAVATELE – společnost pověřená výkonem zadavatelských činností dle příkazní smlouvy 
STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o. 
Společnost pro inženýrské a cenové poradenství 
Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 
IČ: 62508822 

KKoonnttaakkttnníí  oossoobbaa  vvee  vvěěccii  vveeřřeejjnnéé  zzaakkáázzkkyy::    
Hana Lavičková, sekce veřejných zakázek 
tel.: 602 640 231, e-mail: lavickova@stav-poradna.cz 

  
VVYYMMEEZZEENNÍÍ  PPŘŘEEDDMMĚĚTTUU  ZZAADDÁÁVVAANNÉÉ  ZZAAKKÁÁZZKKYY    

Zakázka je technicky definována zpracovaným projektem a soupisem prací. Předmět plnění 
veřejné zakázky je dále podrobněji vymezen podmínkami v textové části zadávací 
dokumentace. Součástí díla jsou všechny nezbytné práce a činnosti pro komplexní 
dokončení díla v celém rozsahu zadání.  

Předpokládaná hodnota zakázky: cca 1.946 tis. Kč bez DPH.  

PPŘŘEEDDPPOOKKLLÁÁDDAANNÉÉ  TTEERRMMÍÍNNYY  RREEAALLIIZZAACCEE  DDÍÍLLAA  

� Zahájení prací:   bezodkladně po přidělení dotace (předpoklad 11/2016) 

� Dokončení prací:   do 12 měsíců po zahájení prací 

MMÍÍSSTTOO  PPLLNNĚĚNNÍÍ  ZZAAKKÁÁZZKKYY    

Lesní komplex Řídká Blana 
- parc. č. 308/7 v k.ú. Zahájí u Hluboké nad Vltavou (789755) 
- parc. č. 308/4 v k.ú. Zahájí u Hluboké nad Vltavou (789755) 
- parc. č. 595/7 v k.ú. Olešník (710491) 
- parc. č. 308/6, 308/18 a 308/7 v k.ú. Zahájí u Hluboké nad Vltavou (789755) 



  2 / 3 

NUTS: CZ0311536016, ZÚJ: 536016 - Zahájí, okres: České Budějovice  
NUTS: CZ0311544892, ZÚJ: 544892 - Olešník, okres: České Budějovice  

ZZAADDÁÁVVAACCÍÍ  DDOOKKUUMMEENNTTAACCEE  

Kompletní zadávací dokumentace je zveřejněna na profilu zadavatele  
https://pro-za.cz/contracts/ee40e5 . 

PPRROOHHLLÍÍDDKKAA  MMÍÍSSTTAA  PPLLNNĚĚNNÍÍ  ZZAAKKÁÁZZKKYY  

Prohlídka místa nebude organizována, místo stavby je volně přístupné a identifikované 
v projektové dokumentaci. 

PPOODDÁÁNNÍÍ  NNAABBÍÍDDEEKK,,  LLHHŮŮTTAA  PPRROO  PPOODDÁÁNNÍÍ  NNAABBÍÍDDEEKK      

Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem následujícím po dni odeslání výzvy k podání 
nabídek (zahájení zadávacího řízení), je stanovena zadavatelem na 11 kalendářních dnů a 
končí dne 12. 10. 2016 v 830 hodin předáním obálek s nabídkami do sídla zástupce 
zadavatele, firmy STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České 
Budějovice (sekretariát, 1. patro). Nabídka bude doručena v uzavřené obálce označené 
názvem zadávacího řízení „„AANNAALLÝÝZZAA  RRIIZZIIKK  ŘŘÍÍDDKKÁÁ  BBLLAANNAA  ––  NNEEOOTTVVÍÍRRAATT!!"" Na nabídku 
podanou po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží, jako by nebyla podána.  

PPOOŽŽAADDAAVVKKYY  AA  PPOODDMMÍÍNNKKYY  NNAA  PPRROOKKÁÁZZÁÁNNÍÍ  SSPPLLNNĚĚNNÍÍ  KKVVAALLIIFFIIKKAACCEE        

Zadavatel požaduje prokázání kvalifikačních předpokladů dle zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů, a to v rozsahu: 

a) základních kvalifikačních předpokladů – předložením čestného prohlášení osoby (osob) 
oprávněné (oprávněných) jednat jménem či za dodavatele o splnění základních 
kvalifikačních předpokladů [viz § 53, odst. 1, písm. a) až k) zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách]. 

b) profesních kvalifikačních předpokladů: 

� výpis z obchodního rejstříku, který nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být 
prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů;  

� živnostenský list nebo živnostenský rejstřík s předmětem podnikání Geologické práce 
a Podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady 

� doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž 
prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje – Osvědčení odborné 
způsobilosti podle §3 odst. 3 zákona č. 62/1988 Sb., o geologických pracích, ve 
znění pozdějších předpisů, projektovat, provádět a vyhodnocovat geologické práce 
v oborech:  
- hydrogeologie – práce uvedené v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 62/1988 Sb.,  
- inženýrská geologie – práce uvedené v § 2 odst. 1 písm. d) zákona č. 62/1988 

Sb.,  
- sanační geologické práce – sanace – práce uvedené v § 2 odst. 1 písm. g) 

zákona č. 62/1988 Sb.,  
- osvědčení o odborné způsobilosti projektovat, provádět a vyhodnocovat geologické 

práce v oboru geofyzika podle zákona 62/1988 Sb.  
- certifikát Manažer vzorkování podzemních vod a odpadů vydaný českou 

společností pro jakost nebo certifikát podobného relevantního zaměření.  
� doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž 

prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje – akreditaci laboratoře pro 
analýzy projektované v rámci analýzy rizik 



  3 / 3 

c) ekonomické a finanční způsobilosti: 

� předložením čestného prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit 
veřejnou zakázku (ve smyslu § 50 odst. 1 písm. c) zákona). 

d) technických kvalifikačních předpokladů: 

� seznam min. 3 realizovaných zakázek srovnatelného charakteru, které nesmí být 
ve lhůtě pro prokázání splnění kvalifikace (tj. ke dni podání nabídky) starší 3 let, jejichž 
předmětem bylo zpracování analýz rizik nebo aktualizovaných analýz rizik 
s finančním objemem každé zakázky min. 1,5 mil. Kč bez DPH včetně osvědčení 
objednatelů o řádném plnění provedených prací 

Bližší informace o způsobu prokázání kvalifikace jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

KKRRIITTÉÉRRIIAA  PPRROO  HHOODDNNOOCCEENNÍÍ  NNAABBÍÍDDEEKK      

Kritériem pro hodnocení nabídek je nejnižší nabídková cena včetně daně z přidané 
hodnoty. 

DDAALLŠŠÍÍ  PPOODDMMÍÍNNKKYY  AA  PPOOŽŽAADDAAVVKKYY  NNAA  ZZPPRRAACCOOVVÁÁNNÍÍ  NNAABBÍÍDDKKYY    

� nabídka bude předložena vvee  ddvvoouu  oobbssaahhoovvěě  ttoottoožžnnýýcchh  vvyyhhoottoovveenníícchh (1x v originále a 
1x v kopii). 

� nabídka bude zpracována v českém jazyce, popřípadě doloží úředně ověřené překlady do 
českého jazyka (nevztahuje se na doklady ve slovenském jazyce).  

DDAALLŠŠÍÍ  PPOODDMMÍÍNNKKYY  AA  PPOOŽŽAADDAAVVKKYY  NNAA  ZZPPRRAACCOOVVÁÁNNÍÍ  NNAABBÍÍDDKKYY  
Jsou zadavatelem vymezeny v zadávací dokumentaci. 

PPRRÁÁVVAA  ZZAADDAAVVAATTEELLEE – zadavatel si vyhrazuje tato práva: 
� nesdělovat jména zájemců, kteří obdrželi zadávací dokumentaci 
� zrušit zadávací řízení až do uzavření smlouvy, a to i bez uvedení důvodu. 

Zadávací řízení bylo zahájeno odesláním výzvy k podání nabídky vybraným dodavatelům 
dne 30. 9. 2016. 
 


		2016-09-30T13:12:07+0200
	Jaroslav Vítovec




